2023年 1月 10日

お客様各位

SEKISUI POLYMATECH(THAILAND)CO.,LTD.

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナの懸念が継続的に続く中、ウクライナ情勢によるエネルギー供給問題を背景に、電力価格

が急激に高騰しております。また、電力価格高騰に加え航空・海上運賃含む輸送費の高騰、原材料･副資材

のコスト上昇、急激な為替変動もあり、弊社の収益を大幅に低下させております。

弊社ではこのような厳しい環境のもと、継続的にコスト削減を社内にて進めてまいりましたが、弊社の企業努

力で吸収できる限界をはるかに超えており、今後も安定した製品供給と事業を継続していくためには製品価

格の改定をお願いせざるを得ない状況と判断致しました。

大変恐縮ではございますが、下記の通り価格を改定させて頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．実施時期 ： 2023年 2月 1日納入分より

2．対象製品 ： 樹脂製品群 及び ラバー製品群

3．価格改定率 ： 10％以上

以上